
 

Küçükkaya ve Okan hakkında hapis istemi
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Betül Sayan Kaya ve eşiyle ilgili iftira niteliğinde sözler sarfAile ve Sosyal Politikalar Bakanı Betül Sayan Kaya ve eşiyle ilgili iftira niteliğinde sözler sarf
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İsmail Küçükkaya ve Avukat Fidel Okanİsmail Küçükkaya ve Avukat Fidel Okan

  

 

B akırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen soruşturma kapsamında, İsmail
Küçükkaya ve Fidel Okan hakkında, "kamu görevlisine alenen hakaret" ve "Türkiye

Cumhuriyeti Devleti'ni, devletin kurum ve organlarını alenen aşağılama" suçlarından 1 yıl 6
aydan 5 yıla kadar hapis cezasına çarptırılmaları istemiyle dava açıldı.

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı'nca, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Betül Sayan
Kaya'nın eşi İlyas Kaya'nın Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) şifreli haberleşme programı
"ByLock"u kullandığını iddia eden Fox TV Haber Spikeri Küçükkaya ve sosyal medyada bununla
ilgili paylaşımda bulunan avukat Fidel Okan hakkında, Bakan Kaya'nın şikayeti üzerine
başlatılan soruşturma tamamlandı.
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Soruşturma sonucunda, basın savcısı Bülent Demirbilek tarafından hazırlanan iddianamede,
Küçükkaya ve Okan hakkında, "kamu görevlisine alenen hakaret" ve "Türkiye Cumhuriyeti
Devleti'ni, devletin kurum ve organlarını alenen aşağılama" suçlarından 1 yıl 6 aydan 5 yıla kadar
hapis cezası talep edildi.

İddianame, gönderildiği Bakırköy 18. Asliye Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi.

Küçükkaya ve Okan'ın yargılanmasına önümüzdeki günlerde başlanacak.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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